



## Orloff Lauridsen Holding ApS

Tarupvej 53  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 25522664

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2020

---

**Kurt Henning Keilberg**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Orloff Lauridsen Holding ApS

Tarupvej 53

5210 Odense NV

CVR-nr.: 25522664

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Kurt Henning Keilberg, formand

Torben Orloff Lauridsen

Mogens Riisager Jørgensen

Peter Orloff Lauridsen

## Direktion

Torben Orloff Lauridsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for dattervirksomhederne Orloff Detail A/S og Orloff Erhverv A/S, som begge er 100% ejet. Desuden forestår selskabet økonomifunktionen for begge dattervirksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Forventningerne til året var ret store, men blev ikke indfriet, idet årets resultat efter skat udgør et underskud på 1.623 t.kr. mod et overskud på 2.416 t.kr. sidste år. Egenkapitalen er 27.727 t.kr.

Årets underskud er skuffende og ikke tilfredsstillende.

I den forbindelse henvises til ledelsesberetningerne i de to driftsselskaber.

Det er dog samtidigt meget positivt, at begge selskaber har foretaget de nødvendige skridt til en betydelig forbedring fremover.

## Forventet udvikling

Orloff Detail A/S har i 2020 været lukket i 2 måneder på grund af Covid-19, hvilket vil præge virksomheden igennem 2020. Når den delvise flytning af Mens Station til Din Tøjmand, samt Din Tøjmands integration i Indkøbsforeningen MR er gennemført, forventes igen et positivt og tilfredsstillende resultat.

I Orloff Erhverv A/S eksekveres investeringer foretaget i 2019 og dermed forventes øget salg. Også øget synlighed på sociale medier forventes at medvirke til et forbedret resultat for 2020 i forhold til året før.

## Begivenheder efter balancedagen

I marts 2020 ramte konkursen af Indkøbsforeningen Dress Partner Amba, samt Covid-19 begge driftsselskaber.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.860.501</b>	<b>2.292.911</b>
Personaleomkostninger	2	(1.836.620)	(2.234.071)
Af- og nedskrivninger	3	(62.740)	(62.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(38.859)</b>	<b>(3.160)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.610.784)	2.402.498
Andre finansielle indtægter	4	56.000	40.760
Andre finansielle omkostninger	5	(2.548)	(6.181)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.596.191)</b>	<b>2.433.917</b>
Skat af årets resultat	6	(27.045)	(17.590)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.623.236)</b>	<b>2.416.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		(1.623.236)	1.416.327
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.623.236)</b>	<b>2.416.327</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.459	169.199
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>106.459</b>	<b>169.199</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.377.539	28.688.323
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>25.377.539</b>	<b>28.688.323</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.483.998</b>	<b>28.857.522</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.926.675	2.791.262
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.926.675</b>	<b>2.791.262</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.257</b>	<b>119.236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.013.932</b>	<b>2.910.498</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.497.930</b>	<b>31.768.020</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		332.000	332.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.715.116	21.026.400
Overført overskud eller underskud		9.680.023	7.991.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>27.727.139</b>	<b>30.350.375</b>
Udskudt skat		6.000	15.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>15.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		305.018	655.783
Skyldig selskabsskat		13.557	23.286
Anden gæld		446.216	723.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>764.791</b>	<b>1.402.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>764.791</b>	<b>1.402.645</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.497.930</b>	<b>31.768.020</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	332.000	21.026.400	7.991.975	1.000.000	30.350.375
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(3.311.284)	1.688.048	0	(1.623.236)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>332.000</b>	<b>17.715.116</b>	<b>9.680.023</b>	<b>0</b>	<b>27.727.139</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

I marts 2020 ramte konkursen af Indkøbsforeningen Dress Partner Amba, samt Covid-19 begge selskaber.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.513.842	1.852.000
Pensioner	307.377	360.941
Andre omkostninger til social sikring	15.401	21.130
	<b>1.836.620</b>	<b>2.234.071</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	62.740	62.000
	<b>62.740</b>	<b>62.000</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.000	40.760
	<b>56.000</b>	<b>40.760</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.500	6.100
Renteomkostninger i øvrigt	48	81
	<b>2.548</b>	<b>6.181</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	13.557	23.286
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(5.696)
Regulering vedrørende tidligere år	22.488	0
	<b>27.045</b>	<b>17.590</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	492.877
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>492.877</b>
Af- og nedskrivninger primo	(323.678)
Årets afskrivninger	(62.740)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(386.418)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>106.459</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.857.502
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.857.502</b>
Opskrivninger primo	21.026.400
Andel af årets resultat	(806.363)
Udbytte	(1.700.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>18.520.037</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.377.539</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Orloff Erhverv A/S	Odense	A/S	100
Orloff Detail A/S	Odense	A/S	100

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har over for direktøren et forlænget opsigelsesvarsel svarende til 12 måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Orloff Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret ulimiteret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 8.115 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har påtaget sig en eventualforpligtelse, idet man har underskrevet en støtteerklæring til datterselskabet

Orloff Detail A/S. Dette medfører, at selskabet har forpligtet sig til at tilføre Orloff Detail A/S den fornødne likviditet til at fortsætte driften.
